
Komu: "

od: "
Datum: 2.6.2021 10:33
Předmět:  RE: szM FN Motol 2348234 pro Fresenius Medical care-cR, s,r,o

Yáž ený zákazní ktt,

vaš e objednávka byla přijata ke zpracování . Zbož í Yámbude dodáno v pož adované m termí nq, pokud byl Vámi uveden, nebo v nejblřŠ Í m

mož né m. V pří padě, ž e se na Vás vztahuje nárok na dodání  v zákonné  tú ů tě ate ust. § 77 odst. 1 pí sm. h) zákona o lé Č ivech a poŽadujete dodání  v

té to lhů tě, obratem nám prosí m tuto skuteč nost oznamte,

Dodavatel tí mto prohlaš uje a předem objednatele upozorňuje, ž e informace o výŠ i sjednaných jednotkových cen, stejně jako informace o skladbě

dodávek zbofi, považ uje a chrání  jako obchodní  tajemství  pi;"-, své ho,závodu ve smystu usi. 5 sol obČ anské ho zákoní ku, a jako takové

dodavatel objóalnatele ž ádá, aby jej v té to souvislosti rovněž  chránil a utajoval.

Děkujeme

Objednávky zasí lejte na: 

s pozdravem/Best Regards

L obchodní  referentka
I

l Fresenius Medical care - cR, s,lio,

Evropská 423 /  L78

160 00 Praha 6

Czech Republic

I č o:  45790884

Phone:

0dběrate1:

Fakultní  nemocní ce V Motole

oddětení  nákupu szM FN Moto1

v ÚValu 84

l rso oo praha 5 - Motol

IČ 0: 0@064-2s3

Dí Č i czoaa642a3

objednávka č í sloi 2348234

TD :  37a664

Datum :  a2.a6,zoz!
t\

Ďodavatel:  Te1:

Fnesenius l4edica1 Care-Č R, s.r.o
EVnopská 423l778
160 oo Pnaha 6

Vyňizuj e :

Dodejte na adresu:
szM FN Moto]

Komunikač ní  uze]  -2D

Přejí mka zbož í  Po - Č t 6:0o až ,J,8ia@, Pá 6| oo-!5:aa

-objednáVáme u Vás:

2142/50 Klinika ané steziologie, nesuscitace a intenzivní  medicí ny UK 2, LF a FNM - resuscitaČ ní  oddělení  pro dospělé  I ,

NázeV

1 Adsorben -

álKs
Kit cyto for CWHD

Poč et
10 Ks

6Ks2 Multí filtrate PRO-kit
álKs
( 15.06.2018 zzat8-g7a9r@)

celkem:

Fa@ao7129

ci-ca HD 1090

F@00gg463

4!4 7aa,4a

ooaauuny materiál musí  být v soutadl se zákony 22/ !997 sb, a 268/za!4 sb.

Cena dodávky se ří dí  smlouvou nebo poslední  cenovou nabí dkou, , " f,

; il"; ; ; ; ; i ,rri"; ;* -"'".nny nálež itosti dané  zákonem č ,z35/2aa4 Sb, a

musí  být zaslána zánoveň se zbož í m. splatnost faktur je 60 dní ,

tta dodací m I istě i faktuňe uvádějte vž dy č í slo naš í  objednávky, j inak zbož í

nemů ž e být převzato a faktuna vyří zena. Dodávejte pouze celá balení ,

ž ádáme obratem o zaslání  akcepace (pbtvrzení ) té to objednávky,

Objednávky v hodnotě nad 5a 8@@ Ké  bez DPH faktunujte až  pozveňejnění  '

v negistru smluv miní stenstva Vnitra Č R v souladu s § 6 odst,l
zákona 4. 34atza/5 sb, o registru smluv. Není -li dohodnuto j inak,
považ ujte objednávku nevyňí zenou do jednoho měsí ce za zruš enou,

ostatní  ujednání  se ří dí  obč anským zákoní kem (č .89/z@tz sb,)

)r

.\ ;


